
CENA 39 KČ

08-09
RYTÍŘ VÍTEK

HOKEJOVÝ BULLETIN

HC VÍTKOVICE 
RIDERA

V

HC SPARTA  
PRAHA

HC ŠKODA PLZEŇ

24. 11. 2023  | 17.30 h

26. 11. 2023  | 16.00 h

NADCHÁZEJÍCÍ DOMÁCÍ ZÁPASY 

HC VERVA LITVÍNOV
neděle 3. 12. 2023 | 17.00 h

MOUNTFIELD HK
pátek 8. 12. 2023 | 17.30 h

WWW.HC-VITKOVICE.CZ



NOVÉ BYTY 
VE SLEZSKÉ OSTRAVĚ
Stavíme energeticky úsporné bydlení EMA. Nabízíme 53 moderních
bytů s možností odkladu doplatku kupní ceny až o 24 měsíců.

Limitovaná akce
Venkovní žaluzie nebo 2 klimatizační
jednotky zdarma pro vybrané byty.

Více na www.bydleni-ema.cz

Platí do 30. listopadu 2023.

Venkovní žaluzie nebo 2 klimatizační
jednotky zdarma pro vybrané byty.

Více na www.bydleni-ema.cz

Platí do 30. listopadu 2023.

INZERCE



1

Hodně se toho událo od posledního domácího zápasu. 
Respektive dvojzápasu. Vítkovice s největšími favority 
letošní sezony, Třincem a Pardubicemi, nebodovaly. 
Byť herně to už bylo o něco lepší. Následovala repre-
zentační přestávka a s ní změny.

Změny v hráčském kádru, abychom byli konkrétněj-
ší. V trejdu s Mladou Boleslaví byli vyměněni obrán-
ci, Petr Gewiese odešel, přišel pětadvacetiletý Radek 
Jeřábek. Pak také klub ohlásil přichod dvou talentova-
ných forvardů s potenciálem a hlavně vztahem k regi-
onu. Dvaadvacetiletý Marcel Barinka přišel z německé 
nejvyšší DEL, stejně starý Jonáš Peterek dorazil z fin-
ské druhé nejvyšší Mestis. „Devízou obou těchto hrá-
čů je jejich minulost v mládežnických reprezentacích 
a také pracovitost a cílevědomost. Je to jednoznačně 
dobrý krok i směrem k budoucnosti Vítkovic, podepsat 
s těmito hráči dlouhodobé smlouvy,“ míní hlavní trenér 
A-týmu Vítkovic Pavel Trnka.

Potěšující zprávou jistě je a bylo vyprázdnění marod-
ky, která hodně zamotala hlavu trenérům právě před 
náročnými zápasy s Třincem a Pardubicemi. V pau-
ze se mělo hrát osmifinále Ligy mistrů v Lahti, ale jak 
víme, pro nezpůsobilost ledu se toho mnoho neode-
hrálo, a tak tým dva týdny stál, než se vrátil do zápaso-
vého tempa. V Olomouci minulou neděli bylo možná 
právě tohle znát v první třetině. Naštěstí z toho nako-
nec byl alespoň bod. Následovala úterní remíza s Lahti 
v odvetě osmifinále CHL a postup do čtvrtfinále evrop-
ské soutěže.

A nyní jsou tady další dva extraligové zápasy. Česká kla-
sika, jak hovoří titulek. Minimálně v případě pátečního 
utkání se Spartou určitě. Sparta je sice pro každý tým 
velkou výzvou a rivalem, ale pro duelu s Vítkovicemi 

a hlavně v Ostravě to platí dvojnásob. Dlouhá historie 
vzájemných střetnutí plná emocí a nervy drásajících 
soubojů. A není to jen o minulosti. Vždyť poslední ná-
vštěva Sparty v Ostravě – v minulé sezoně při výroč-
ním utkání k připomenutí posledního federálního finále 
a stříbra 1993 byla přímým extraktem všech těch vel-
kých bitev z období před 30 lety i dříve.

Plzeň? To je zase nedělní program. A je to samozřejmě 
taky klasika. V této sezoně navíc zápasy se Škodovkou 
zřejmě budou duely dvou blízkých soupeřů a budou 
mít podtext toho, že jeden i druhý se chce zvednout 
a odrazit ode dna extraligové tabulky. O to těžší a záro-
veň cennější tento zápas bude.

Domácí dvojzápas může hodně pomoci. Vítkovice 
rozhodně nejsou z nejhoršího venku, musejí po-
řád tvrdě pracovat a hlavně prokázat, že na to mají. 
Na druhou stranu v průměru dva zápasy k dobru mo-
hou Ostravanům v konečném zúčtování ještě dost 
prospět a pomoci. Bodovat a vyhrávat se ale musí už 
nyní.

ČESKÁ KLASIKA V DUCHU BOJE 
O ZVEDNUTÍ SE

Vítkovice potřebují zabrat. To je alfa a omega této sezony. Pro 
domácí dvojzápas se Spartou a Plzní to není výjimka. Naopak. Jeden 
je favorit, druhý může být už brzy tabulkový soupeř. I když to letos 

není s Ostravany růžové, tohle by byl skvělý odrazový můstek.

MORAVAPRESS – výhradní tiskárna hokejového bulletinu.



2

Legenda: # - pořadí, Tým - zkratka týmu, Z – počet zápasů, V – výhry, VP – výhry v prodloužení / nájezdech, PP – porážky v prodloužení / nájezdech, P – porážky, skóre 
– poměr vstřelených a inkasovaných branek, B – počet bodů, B% -procentuální úspěšnost výsledků

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Pozn.: Údaje k 23. 11. 2023, zdroj hokej.cz

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

KANADSKÉ BODOVÁNÍ

STATISTIKA BRANKÁŘI

TABULKA TIPSPORT EXTRALIGY

POŘ. JMÉNO TÝM POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 
1 Tomáš Filippi Bílí Tygři Liberec Ú 21 10 16 26 1 23 21:20

2 David Kaše HC VERVA Litvínov Ú 19 8 15 23 9 12 19:44

3 Martin Růžička HC Oceláři Třinec Ú 19 9 13 22 8 6 19:38

4 Lukáš Radil HC Dynamo Pardubice Ú 20 12 9 21 12 4 16:16

5 Ondřej Kaše HC VERVA Litvínov Ú 19 9 12 21 5 13 21:13

6 Dávid Gríger HC Energie Karlovy Vary Ú 21 9 12 21 11 8 17:26

7 Oliver Okuliar Mountfield HK Ú 20 14 6 20 2 26 17:43

8 Jakub Rychlovský Bílí Tygři Liberec Ú 21 9 10 19 7 12 17:41

9 Filip Chlapík HC Sparta Praha Ú 16 7 12 19 14 15 17:58

10 Roman Horák HC Sparta Praha Ú 20 6 13 19 3 0 17:03

# Tým Z V VP PP P Skóre B
1 HC Dynamo Pardubice 20 14 1 3 2 76:42 47
2 HC Sparta Praha 20 11 3 1 5 63:44 40
3 HC VERVA Litvínov 20 11 3 0 6 67:56 39
4 HC Oceláři Třinec 19 9 3 4 3 63:47 37
5 Bílí Tygři Liberec 21 9 3 2 7 71:65 35
6 HC Kometa Brno 20 9 2 1 8 58:51 32
7 Mountfield HK 20 8 2 3 7 54:47 31
8 HC Energie Karlovy Vary 21 7 4 2 8 58:53 31
9 Banes Motor Č. Budějovice 20 7 2 4 7 48:55 29
10 HC Škoda Plzeň 19 6 1 2 10 44:57 22
11 HC Olomouc 20 5 2 3 10 41:60 22
12 HC VÍTKOVICE RIDERA 18 4 1 3 10 43:60 17
13 Rytíři Kladno 18 3 3 2 10 42:68 17
14 BK Mladá Boleslav 20 4 1 1 14 41:64 15

POŘ. JMÉNO TÝM GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 
1 Dominik Furch HC Kometa Brno 18 1089 35 447 92.74 0 4 3

2 Daniel Král Bílí Tygři Liberec 13 725 29 352 92.39 2 0 1

3 Dominik Frodl HC Energie Karlovy Vary 20 1204 47 569 92.37 0 4 1

4 Dominik Pavlát HC Škoda Plzeň 10 568 24 290 92.36 0 0 1

5 Roman Will HC Dynamo Pardubice 17 1016 30 359 92.29 0 2 1

6 Marek Mazanec HC Oceláři Třinec 15 877 33 390 92.20 1 2 0

7 Patrik Bartošák Mountfield HK 17 961 32 362 91.88 0 4 4

8 Matej Tomek HC VERVA Litvínov 16 916 42 430 91.10 0 2 0



3

Dvěma těžkým domácím zápasům se Spartou a Plzní 
předcházela z vítkovického pohledu odveta osmifi-
nále Champions Hockey League. Ano, je pravda, že 
Ostravané měli získaný náskok 3:0 po kontumaci zá-
pasu v Lahti, ale na vlastním ledě proti finskému sil-
nému soupeři předvedli dobrý výkon. Výsledkem 
byla remíza 1:1, která modro-bílým k postupu stačila. 
Radost byla na místě, tým se ale okamžitě začal sou-
středit na návrat do bojů domácí soutěže. „My si vá-
žíme postupu do dalšího kola Ligy mistrů. Teď mo-
mentálně je pro nás důležité, že ten zápas s Lahti nám 
ukázal některá pozitiva i negativa, dobré i špatné věci, 
které bychom chtěli využít do dalších, hlavně extrali-
gových zápasů,“ odtušil už krátce v úterý po zápase 
asistent trenéra Jiří Veber.

Vítkovičtí potřebují především zvednout sebevědomí. 
V utkáních Ligy mistrů, kde nad nimi nevisí strašák 
tabulky a nezdaru dokážou hrát uvolněně a tím být 
i úspěšní. Po nevydařeném startu sezony se zve-
dá i brankář Matěj Machovský. Konkrétně on v po-
sledních dvou zápasech Ligy mistrů inkasoval jen 
jeden gól. Bylo by skvělé, kdyby se mu tuto úspěš-
nost podařilo promítnout i do Extraligy. „Bavili jsme 
se o tom i s trenérem gólmanů a jsme toho názoru, 
že chytal výborně a tým podržel. Měl tam poměrně 
dost těžkých zákroků a zvládl je,“ popsal Jiří Veber 
Machovského výkon proti Lahti Pelicans.

Ostravský celek nasadil podruhé do zápasu nové tváře, 
poprvé doma. „Peterek a Barinka mají určitě potenciál, 
proto také byli sem vybráni, proto se s nimi podepsa-
ly dlouhodobější smlouvy. My budeme jen rádi, když 
to potvrdí a budou prospěšní týmu a pro budoucnost 
vítkovického hokeje. Samozřejmě tam byl i ten trejd – 
Gewiese za Radka Jeřábka. Je to pracovitý kluk. I ti mla-

dí útočníci jsou pokorní a pracovití. S takovými kluky 
je radost pracovat,“ přiznal vítkovický asistent kouče.

Domácí premiéru si odbyl i franouczský zadák Yohann 
Auvitu, který sice do Vítkovic přišel už v říjnu, ale zra-
nění nohy po nastřelení pukem jej pustilo do hry až 
v polovině listopadu. „Auvitu je neskutečný profesio-
nál. To jsme viděli už v přípravě po zranění před tím, 
než šel do skutečného zápasu. Má skvělý přístup, ma-
ximálně profesionální a my si jen přejeme, abychom 
stejně profesionální přístup předváděli úplně všichni,“ 
poznamenal Veber.

Modro-bílí mohou mít dílčí radost i z vyprázdněné ma-
rodky. Před pauzou bylo ve stavu zraněný či nemocný 
až 9 hráčů základní sestavy. Nyní zůstávají mimo hru 
už jen útočník Claireaux (dlouhodobější zranění v dol-
ní oblasti těla), obránce Stehlík (dlouhodobější zranění 
v dolní oblasti těla), také forvard Roman Půček, kte-
rý ale už začal přípravu pro návrat do zápasu a bek 
Stuart Percy, u něhož není vyloučeno, že by mohl za-
sáhnout do hry už o tomto víkendu.

PŘEVÉST ÚSPĚCHY Z LIGY 
MISTRŮ DO EXTRALIGY

Vítkovice v úterý potvrdily postup mezi osm nejlepších týmů 
klubové Evropy, když se protáhly do čtvrtfinále Ligy mistrů. 
V české Tipsport extralize ale potřebují zabrat. Podaří se jim 

přenést vítězného ducha z CHL do domácí soutěže?

„PETEREK 
A BARINKA MAJÍ 

URČITĚ POTENCIÁL, 
PROTO TAKÉ BYLI 

SEM VYBRÁNI, 
PROTO SE S NIMI 

PODEPSALY 
DLOUHODOBĚJŠÍ 

SMLOUVY.“
JIŘÍ VEBER



4

VEDENÍ KLUBU
Majitel klubu: Ing. Aleš Pavlík
Předseda dozorčí rady:  
JUDr. Vladimír Jirousek
Členové dozorčí rady: Mgr. Jan Falter,  
Ing. Monika Gavláková
Čestný prezident klubu: František Černík
Sportovní ředitel: Roman Šimíček
Manažer klubu: Patrik Rimmel
Skaut: Ladislav Svozil
Ekonom: Lenka Lazárová
Marketing a produkce: Petra Duchková
Obchod a marketing:  
Mgr. Martina Kotulová
Sekretariát: Mgr. Monika Broschová
Média: Zdeněk Janiurek
Sociální sítě: Petr Blakala

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Pavel Trnka
Asistenti trenéra: Roman Šimíček,  
Jiří Veber
Trenér brankářů: Martin Falter
Kondiční trenér: Tomáš Bystroň
Videotechnik a vedoucí mužstva:  
Denis Havel
Fyzioterapeut: Bc. Filip Němec
Masér: Jan Puškár
Kustod: Martin Cirkl
Lékaři: MUDr. Daniel Gavlíček,  
MUDr. David Čmelík, MUDr. Tomáš Kuča

HC VÍTKOVICE RIDERA
Založen: 1928 jako SK Moravská Ostrava

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: OSTRAVAR ARÉNA

Kapacita stadionu: 9 833 (vše k sezení)

# Hráč Narozen Výška Váha Hůl

Brankáři
30 Denis Irgl 22.03.2004 184 cm 73 kg levá
33 Lukáš Klimeš 14.07.1994 185 cm 91 kg levá
35 Matěj Machovský 25.07.1993 189 cm 91 kg levá

Obránci
2 Juraj Mikuš 30.11.1988 194 cm 92 kg levá
7 Mário Grman 11.04.1997 186 cm 100 kg pravá
18 Lukáš Kovář 10.01.1992 200 cm 104 kg levá
22 Willie Raskob 14.03.1995 179 cm 84 kg pravá
24 Matěj Prčík 01.04.2004 187 cm 90 kg levá
32 Jakub Stehlík 29.10.1990 190 cm 93 kg pravá
43 Stuart Percy 18.05.1993 185 cm 87 kg levá
84 Vojtech Zeleňák 12.06.1998 195 cm 110 kg levá
81 Yohann Auvitu 28.07.1989 182 cm 89 kg levá
16 Radek Jeřábek 21.04.1998 196 cm 95 kg levá

Útočníci
11 Marek Kalus 22.07.1993 188 cm 96 kg levá
12 Petr Fridrich 29.05.2000 179 cm 87 kg pravá
15 Petr Chlán 02.06.1999 180 cm 90 kg levá
21 Roman Půček 13.04.2000 190 cm 87 kg levá
23 Vojtěch Lednický 30.05.2001 178 cm 83 kg pravá
25 Patrik Zdráhal 09.04.1995 183 cm 82 kg levá
55 Josef Krejsa 15.02.2003 172 cm 90 kg levá
26 Peter Krieger 09.12.1993 180 cm 85 kg levá
27 Rastislav Dej 12.09.1988 179 cm 88 kg levá
28 Valentin Claireaux 05.04.1991 180 cm 88 kg pravá
31 Dominik Lakatoš 08.04.1997 184 cm 97 kg levá
6 Jakub Ślusarczyk 07.06.2003 172 cm 72 kg levá
16 Maxim Vehovský 08.01.2005 188 cm 89 kg levá
71 Roberts Bukarts 27.06.1990 180 cm 84 kg pravá
72 Jakub Kotala 15.06.1996 189 cm 93 kg levá
86 Matěj Přibyl 27.05.2004 193 cm 95 kg pravá
88 Peter Mueller 14.04.1988 189 cm 88 kg pravá
48 Jonáš Peterek 19.02.2001 188 cm 80 kg pravá
41 Marcel Barinka 23.03.2001 183 cm 75 kg pravá



5

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Dominik Lakatoš Ú 17 7 8 15 -9 19 19:07

2 Stuart Thomas Percy O 16 3 12 15 -2 4 21:43

3 Peter Mueller Ú 17 6 7 13 -1 4 21:18

4 Marek Kalus Ú 16 3 9 12 -1 8 19:33

5 Willie Raskob O 17 2 10 12 1 0 18:54

6 Peter Krieger Ú 18 6 1 7 -4 14 19:53

7 Roberts Bukarts Ú 17 4 3 7 -1 6 17:38

8 Petr Chlán Ú 18 4 3 7 0 14 18:37

9 Juraj Mikuš O 18 0 6 6 0 4 19:30

10 Jakub Kotala Ú 12 3 1 4 -5 0 12:34

11 Rastislav Dej Ú 14 2 0 2 -5 2 9:12

12 Valentin Claireaux Ú 12 1 1 2 -3 0 13:46

13 Petr Fridrich Ú 18 1 1 2 -8 6 14:23

14 Mario Grman O 16 0 2 2 -2 20 17:24

15 Maxim Vehovský Ú 2 1 0 1 -1 0 10:17

16 Vojtech Zeleňák O 9 0 1 1 -5 4 12:29

17 Josef Krejsa Ú 13 0 1 1 -1 2 7:41

18 Jonáš Peterek Ú 1 0 0 0 0 0 9:07

19 Ondrej Šedivý Ú 1 0 0 0 -2 0 11:33

20 Yohann Auvitu O 1 0 0 0 0 0 23:45

21 Tomáš Šoustal Ú 1 0 0 0 0 0 12:40

22 Radek Jeřábek O 1 0 0 0 -2 0 16:44

23 Jakub Slusarczyk Ú 1 0 0 0 0 0 9:34

24 Marcel Barinka Ú 1 0 0 0 0 0 8:26

25 Aaron Berisha Ú 1 0 0 0 -1 0 9:54

26 Frenks Razgals Ú 1 0 0 0 0 0 9:05

27 Roman Půček Ú 3 0 0 0 1 0 7:18

28 Jakub Stehlík O 5 0 0 0 -1 0 4:01

29 Patrik Zdráhal Ú 5 0 0 0 -3 8 16:57

30 Jan Káňa Ú 7 0 0 0 -3 4 17:04

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Lukáš Klimeš 12 623 29 280 90.61 0 0 0

2 Matěj Machovský 9 466 29 198 87.22 3 0 0

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

STATISTIKY HC VÍTKOVICE RIDERA

KANADSKÉ BODOVÁNÍ

BRANKÁŘI



My vidíme radost! Nadšení pro pohyb.  Hodiny a hodiny 
strávené na ledě. Trenéry,  co pomáhají zas a znova 
s prvními krůčky. Malé holky a kluky, co sní o velkém 
turnaji  a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 
v regionu v časech  dobrých i zlých. Protože milujeme 
sport.  Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen puk

www.ostrava.cz

INZERCE

6



MÁME SRDCE,
KTERÉ HRAJE
PRO HC VÍTKOVICE RIDERA

www.okas.cz

• Opravy, stavby a údržba vozovek, 
veřejného osvětlení, kolektorů 
a světelné signalizace

• Pronájem reklamních ploch
• Měření emisí
• Čištění vozovek
• Opravy motorových vozidel
• Dopravně – inženýrské 

projektování
• Provoz parkingu
• Realizace dopravního značení
• Nákladní doprava

SL
UŽ

BY

KOMPLEXNÍ 
SPRÁVA A ÚDRŽBA 
DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY
V NAŠEM MĚSTĚ

INZERCE

7



8

Sparta letos drží výkony na vysoké úrovni. Do Ostravy 
přijíždí s cílem na dálku úspěšně bojovat o druhé mís-
to, které jí aktuálně patří a zároveň se pokusit umazat 
z pardubického náskoku. Po personálních výměnách 
během léta i posílení kádru s novým trenérem Pavlem 
Grossem Pražané neslevili ze svých medailových 
choutek. Velkoklub, který naposledy uspěl v extralize 
v roce 2007, by rád své letošní 120. výročí konečně 
oslavil tou sladkou zlatou tečkou.

AKTUÁLNÍ FORMA
Sparta se po pauze vrátila do extraligového dění mo-
ravským trojutkáním. Nejprve v Olomouci po překva-
pivě vyrovnanějším průběhu vyhrála 3:1, následoval 

přesun do Brna k nedělnímu utkání, kde to bylo ješ-
tě těsnější a nakonec se při výročním utkání radovala 
v prodloužení domácí Kometa. Porážka 1:2 po prodlou-
žení ukončila sparťanskou vítěznou sérii, i tak jsou ale 
rudí aktuálně ve velké formě. Více, než jednou v řadě, 
prohráli naposledy v polovině října. Následujících de-
set zápasů přineslo 21 bodů, jen třikrát Sparta pad-
la – doma s Vary, v Pardubicích a již zmíněném Brně. 
Pražané drží druhou příčku, sedm bodů za Dynamem, 
a s jednobodovým náskokem na třetí Litvínov.

TÝM
Méně než v minulých sezonách sází Sparta v tom-
to ročníku na vyložené individuality. Mezi 10 nejpro-

SPARTA SI V OSTRAVĚ CHCE 
SPRAVIT CHUŤ

Nedělní porážka v Brně přerušila vítěznou sérii Sparty. Pražané si chtějí 
na svém nejtradičnějším soupeři nyní v Ostravě spravit chuť. Rudí jsou 
i letos jedním z favoritů celé soutěže. Vyjde jim zlatý sen na 12. výročí?



9

HC SPARTA PRAHA
Rok založení: 1903 jako AC Sparta

Klubové barvy: červená, modrá a žlutá (dresy rudá a bílá)
Změny názvu: 1903 AC Sparta, 1948 Sokol Sparta 

Bubeneč, 1949 ZSJ Bratrství Sparta Praha, 1951 ZSJ Sparta 
ČKD Sokolovo Praha, 1952 TJ Spartak Praha Sokolovo, 

1965 TJ Sparta ČKD Praha, 1990 HC Sparta Praha
Největší úspěchy: 8x Mistr – 1953, 1954, 1990, 1993, 2000, 

2002, 2006, 2007

BILANCE VÍTKOVICE – SPARTA 
PRAHA V SAMOSTATNÉ 

TIPSPORT ELH
Celková bilance: 157 – 52 – 10 – 8 – 10 – 77 – 406:473

Bilance Vítkovic doma: 76 – 34 – 6 – 2 – 3 – 30 – 204:193
Bilance Vítkovic venku: 81 – 17 – 4 – 6 – 7 – 47 – 202:280

(zápasy – výhry – výhry PP či TS – remízy – prohry PP či TS 
– prohry – skóre)

 
Nejvyšší vítězství Vítkovic doma:  

5:0 – 2003/04, play off a 6:1 – 2017/18, základní část
Nejvyšší vítězství Vítkovic venku:  

9:4 – 1997/98 – o 3.místo a 7:2 – 1993/94, základní část
Nejvyšší prohra Vítkovic doma:  

1:8 – 2001/02, základní část
Nejvyšší prohra Vítkovic venku:  

0:7 – 2001/02, play off
 

VZÁJEMNÉ ZÁPASY SE SPARTOU 
PRAHA V POSLEDNÍCH SEZONÁCH  

2023/2024: x:x, x:x – 2:3, x:x
2022/2023: 3:2, 3:4 – 3:5, 2:3 PP
2021/2022: 3:2, 1:4 – 1:3, 3:2 SN
2020/2021: 5:4 PP, 1:2 – 2:5, 1:4

2019/2020: 1:5, 1:3 – 3:5, 2:4
2018/2019: 3:2, 4:2 – 4:1, 0:3. Play off: 2:1, 2:1 – 3:4, 5:1

2017/2018: 6:1, 7:3 – 4:2, 3:4 SN
2016/2017: 3:2 SN, 3:1 – 4:3 PP, 2:0

2015/2016: 4:3 SN, 2:3 – 2:6, 0:5
2014/2015: 2:3 SN, 1:5 – 6:7, 2:4

2013/2014: 2:5, 4:5 – 6:4, 3:1. Play off: 2:3 PP, 3:5 – 2:3, 1:0, 
1:2 SN

duktivnějšími hráči Extraligy byste prvního Sparťana 
našli až na 9., respektive 10. místě v osobách Filipa 
Chlapíka a Romana Horáka. Více už ale Pražané hrají 
jako tým. Velice zkušený a hlavně kvalitní tým. Hned 
13 hráčů odešlo po uplynulé sezoně. Také generální 
manažerka Barbora Haberová Snopková. Šéfem týmu 
se stal kouč Pavel Gross, který se po letech úspěchů 
v Německu vrátil domů. Sparta přes léto jednoznač-
ně posílila v osobách Aarona Irvinga (obránce, dříve 
Davos), Filipa Chlapíka (útočník, dříve Ambri-Piotta), 
Vojtěcha Mozíka (obránce, dříve Rögle), Jani Lajunena 
(útočník, dříve Örebro), Joshě Kestnera (útočník, dříve 
Lukko Rauma). Jediným hráčem mimo zahraničí, kte-
rý přišel do Sparty, je útočník Ondřej Najman z Mladé 
Boleslavi. V bráně je vynikající Jakub Kovář, procen-
tuálně má sice lepší čísla Josef Kořenář, ale ten chy-
tal zatím jen v 6 utkáních. A je faktem, že Kořenář by 
s největší pravděpodobností byl v jiném týmu jako 
jednička. Sparta má našlapaný kádr a výsledky doka-
zují, že nejen na papíře.

SPARTA VS VÍTKOVICE
Klasika opakující se od 3. ledna 1937. Není staršího ri-
valství v naší nejvyšší soutěži. Navíc jsou to vždy sou-
boje plné emocí. Není to derby, ale vždy to má velký 
náboj. Minulá sezona je zapomenuta, ale sluší se do-
dat, že v tomto ročníku se oba celky střetly v Praze 
začátkem října a bylo z toho navzdory předpokladům 
hodně vyrovnané utkání, které skončilo 3:2 ve pro-
spěch rudých.



10

VEDENÍ KLUBU
Předseda představenstva a generální  
ředitel: Petr Vosmík
Člen představenstva odpovědný za sport: 
Tomáš Divíšek
Člen představenstva odpovědný  
za marketing a komunikaci: Jakub Dlouhý 
Výkonný manažer: Petr Ton
Sportovní manažer: Jaroslav Hlinka
Manažer mládeže: Pavel Šrek
Obchod a reklama: Jan Šimána, Radek 
Mašín a Karolína Závadská
PR a media: Marek Táborský, Kateřina 
Eisová a Daniel Ryl
Ticketing: Pavel Dvořák
Marketingový ředitel: Jakub Hospůdka
Marketingová manažerka: Eva Adamcová
Fanshop: Lucie Hošková
Produkce: Martin Hroch
Grafika a DTP: Jakub Kameš
Finanční ředitel: Lukáš Madecki

REALIZAČNÍ TÝM
Trenér: Pavel Gross
Asistent trenéra: Miloslav Hořava
Trenér brankářů: Petr Přikryl
Kondiční trenér: Ondřej Ježek
Videotrenér a vedoucí týmu: Jakub Zelenka
Maséři a kustodi: Jaroslav Kasík,  
Hynek Svobodaa a Josef Toma
Fyzioterapeuti: Michaela Darsová,  
Lukáš Černý a David Vrbický 
Lékaři: MUDr. Miloš Bobula, MUDr. Antonín 
Chochola a MUDr. Dušan Singer

HC SPARTA PRAHA
Založen: 1903 jako AC Sparta

Klubové barvy: červená, modrá, žlutá
Stadion: O2 Aréna

Kapacita stadionu: 17 360 diváků

# Hráč Narozen Věk Výška Váha Hůl

Brankáři

29 Oldřich Cichoň 13.02.2002 21 let pravá 182 cm 82 kg

32 Josef Kořenář 31.01.1998 25 let levá 186 cm 73 kg

43 Jakub Kovář 19.07.1988 35 let levá 184 cm 91 kg

Obránci

6 Michal Kempný 08.09.1990 33 let levá 183 cm 88 kg

7 Ondřej Mikliš 05.05.1996 27 let levá 182 cm 80 kg

24 Aaron Irving 03.03.1996 27 let pravá 185 cm 84 kg

27 Vojtěch Mozík 26.12.1992 30 let pravá 197 cm 91 kg

33 Tomáš Tomek 13.11.2002 21 let levá 178 cm 77 kg

36 Jakub Krejčík 25.06.1991 32 let levá 187 cm 90 kg

73 Michal Moravčík 07.12.1994 28 let levá 194 cm 96 kg

77 David Němeček 29.06.1995 28 let levá 194 cm 93 kg

Útočníci

14 Filip Chlapík 03.06.1997 26 let levá 183 cm 91 kg

23 Pavel Kousal 14.11.1998 25 let levá 182 cm 84 kg

25 Jani Lajunen 16.06.1990 33 let levá 189 cm 92 kg

26 Michal Řepík 31.12.1988 34 let pravá 179 cm 87 kg

42 David Vitouch 18.09.2001 22 let levá 174 cm 70 kg

46 Ondřej Najman 30.01.1998 25 let levá 181 cm 76 kg

47 Jan Buchtele 21.07.1990 33 let levá 186 cm 88 kg

51 Roman Horák 21.05.1991 32 let levá 182 cm 74 kg

62 Josh Kestner 08.11.1993 30 let pravá 185 cm 82 kg

71 Vladimír Sobotka 02.07.1987 36 let levá 178 cm 83 kg

88 Miroslav Forman 12.08.1990 33 let levá 186 cm 87 kg

89 Jakub Konečný 19.06.2002 21 let levá 179 cm 73 kg

93 Petr Hauser 19.09.2003 20 let pravá 193 cm 93 kg



11

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Filip Chlapík Ú 16 7 12 19 14 15 17:58

2 Roman Horák Ú 20 6 13 19 3 0 17:03

3 Michal Řepík Ú 19 9 9 18 8 10 17:14

4 Pavel Kousal Ú 20 4 10 14 -1 6 16:32

5 Josh Kestner Ú 19 5 7 12 -3 11 15:30

6 Vladimír Sobotka Ú 13 3 7 10 5 8 18:11

7 Michal Kempný O 20 3 7 10 4 28 20:26

8 Jani Lajunen Ú 20 3 7 10 1 12 16:50

9 Miroslav Forman Ú 19 4 3 7 -3 10 14:51

10 Jan Buchtele Ú 20 6 0 6 -4 12 13:45

11 David Vitouch Ú 14 3 2 5 1 10 10:13

12 Michal Moravčík O 20 2 3 5 12 10 15:08

13 Jakub Krejčík O 19 0 5 5 2 14 18:05

14 Aaron Irving O 18 2 2 4 1 16 20:13

15 Ondřej Najman Ú 20 2 2 4 2 6 15:15

16 Vojtěch Mozík O 18 1 3 4 2 20 16:52

17 Petr Hauser Ú 14 0 4 4 0 4 8:34

18 David Němeček O 20 1 1 2 -5 12 17:13

19 Jakub Konečný Ú 18 0 2 2 -2 2 11:42

20 Ondřej Mikliš O 19 0 1 1 0 45 14:05

21 David Senčák Ú 1 0 0 0 0 0 6:02

22 Michael Krutil O 1 0 0 0 -1 0 10:45

23 Riku Sihvonen Ú 1 0 0 0 -2 0 12:23

24 Michal Vitouch Ú 2 0 0 0 0 0 7:18

25 Radek Mužík Ú 4 0 0 0 -2 0 8:22

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Jakub Kovář 15 850 30 289 90.60 0 2 1

2 Josef Kořenář 6 362 10 132 92.96 0 0 0

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

STATISTIKY HC SPARTA PRAHA

KANADSKÉ BODOVÁNÍ

BRANKÁŘI



12

Plzeň už není v tabulce poslední, ale přesto se v dosa-
vadním průběhu sezony spíše trápila. Sázka na mladý 
kádr může přinést ovoce v budoucnu, ale současnost 
je tvrdá realita. Po změně majitelů a zajímavých pří-
chodech hledají indiáni svou novou tvář a hlavně sta-
bilní a úspěšné výkony.

AKTUÁLNÍ FORMA
Škodovka sice do sezony vstoupila výhrou, ale ná-
sledovala hodně černá série šesti porážek v řadě. 
Šňůru nezdarů ukončili indiáni těsnou a do jisté míry 
i šťastnou výhrou nad Vítkovicemi, čímž se odpoutali 
od posledního místa a začali sbírat pravidelně body. 

Listopad ale jejich výkonům zas tolik nepřeje – před 
pauzou porážka v Budějovicích, bod z derby s Vary, 
porážka na Spartě, šestibrankový příděl od Dynama. 
Až v bitvě s Kladnem minulou neděli Západočeši opět 
zabrali. Před pátečním utkání s Olomoucí byli na de-
sáté příčce, se stejný bodovým ziskem – 22 bodů, jako 
Hanáci.

TÝM
Zajímavou obměnou prošel tým trenéra Petra Kořínka 
před sezonou. Odešla jména jako Budík, brankář 
Svoboda, Kodýtek nebo Bitten. Příchody se nesly 
v duchu návratů – Jakub Lev, Petr Straka, Miroslav 

PLZEŇ SE ZVEDLA A CHCE TO 
POTVRDIT

Západočeši nemají v této sezoně na růžích ustláno, ale po hodně 
nepovedeném vstupu do soutěže už přece jen přišlo zlepšení. 
Právě proti Vítkovicím chtějí prokázat, že mají na vyšší příčky.



13

HC ŠKODA PLZEŇ
Rok založení: 1929 jako SK Viktoria Plzeň (hokejový 

odbor)
Klubové barvy: modrá a bílá

Změny názvu: 1929 SK Viktoria Plzeň,  1948 Sokol Plzeň 
IV, 1949 ZSJ Škodovy závody, 1952 ZSJ Leninovy závody, 

1953 Spartak Plzeň LZ, 1965 TJ Škoda Plzeň, 1991 HC Škoda 
Plzeň, 1994 HC Interconnex Plzeň, 1995 HC ZKZ Plzeň, 1997 

HC Keramika Plzeň, 2003 HC Lasselsberger Plzeň, 2009 
HC Plzeň 1929, 2012 HC Škoda Plzeň

Největší úspěchy: Mistr 2013, vítěz základní části 2010

BILANCE S PLZNÍ V SAMOSTATNÉ 
TIPSPORT ELH

Celková bilance: 130 – 46 – 7 – 7 – 11 – 58 – 368:381
Bilance Vítkovic doma: 66 – 33 – 3 – 3 – 6 – 19 – 219:157

Bilance Vítkovic venku: 64 – 13 – 4 – 4 – 5 – 39 – 149:224
(zápasy – výhry – výhry PP či TS – remízy – prohry PP či TS 

– prohry – skóre)
 

Nejvyšší vítězství Vítkovic doma:  
9:1 – 2001/2002, play-off

Nejvyšší vítězství Vítkovic venku:  
4:0 – 1995/1996, základní část

 Nejvyšší prohra Vítkovic doma:  
0:5 – 2019/2020 a 1995/1996, základní část

Nejvyšší prohra Vítkovic venku:  
3:9 – 2015/2016, základní část

 

VZÁJEMNÉ ZÁPASY S PLZNÍ 
V POSLEDNÍCH SEZONÁCH

2023/2024: x:x, x:x – 0:1, x:x
2022/2023: 4:2, 3:2 SN – 3:4 PP, 3:2 

2021/2022: 2:3, 4:2 – 2:3 PP, 1:3
2020/2021: 4:5 PP, 4:3 – 3:6, 1:3

2019/2020: 0:5, 3:1 – 1:4, 4:6
2018/2019: 1:2 PP, 2:1 – 3:2 SN, 2:4

2017/2018: 0:2, 3:0 – 3:4 SN, 4:1
2016/2017: 4:1, 2:4 – 5:3, 6:2. Play off: 3:1, 3:2 PP, 1:2 PP – 

3:5, 2:5
2015/2016: 1:4, 2:4 – 2:3, 3:9
2014/2015: 3:2, 3:2 – 2:3, 4:5

2013/2014: 2:4, 2:3 SN – 2:5, 2:3
2012/2013: 2:3, 3:4 PP – 0:5, 0:3.

2011/2012: 0:3, 5:3 – 3:4 SN, 2:1 SN.

Indrák, do toho nový slovenský brankář Samuel 
Hlavaj, z Olomouce Tomáš Dujsík a další. Jenže tým 
si potřebuje pořádně sednout. Nejproduktivnějším 
hráčem je obránce Petr Zámorský se 14 body. 
Nejlepším střelcem zmíněný navrátilec z Hradce 
Králové Lev. Celkem se povedl i příchod během se-
zony, kdy z Mladé Boleslavi získala Plzeň forvarda 
Tima Söderlunda. V bráně, kromě zmíněného Halaje, 
je také již zkušený Dominik Pavlát. Mužstvo nadále 
vedou trenéři Petr Kořínek – František Bombic, lhůtu 
danou vedením v říjnu mužstvo zvládlo, a tak ke změ-
nám na lavičce nedošlo.

PLZEŇ VS VÍTKOVICE
Na jednu stranu vítkovické prokletí v Plzni, na druhou 
stranu vyrovnané zápasy v Ostravě. V letošní sezoně 
se oba celky střetly jen jednou. Bylo to na plzeňském 
ledě a byl to nezáviděníhodný duel předposledního 
s posledním. Utkání rozhodla jediná branka po dvojité 
šťastné teči. Radovali se opět domácí Indiáni. Míček je 
nyní na vítkovické straně hřiště.



14

VEDENÍ KLUBU
Spolumajitel, předseda představenstva: 
Jan Šmucler
Spolumajitel, místopředseda  
představenstva: Martin Straka
Spolumajitel, člen představenstva: 
Miroslav Bláha
Sportovní manažer: Tomáš Vlasák 
Obchodní manažer: Rudolf Matějka
Obchodník: Bc. Alžběta Pejcharová
Marketing manažer: Lukáš Bohata
Marketing manažer a média: Alex 
Martinák
Šéfredaktor: Mgr. Vojtěch Honzík 
Vedoucí ekonomického oddělení:  
Martina Benedová
Účetní: Ivana Mašková
Asistentka: Žaneta Vargová
Šéftrenér mládež: Petr Vojan
Sekretář klubu: František Černý 
Manažer mládeže: Jaroslav Špaček

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Petr Kořínek
Asistenti trenéra: František Bombic
Trenér brankářů: Rudolf Pejchar
Skills kouč a konzultant: Michal Dvořák
Kondiční trenér: Jan Snopek
Videotrenér: Vojtěch Tulačka
Vedoucí týmu: Václav Kalina
Lékař: MUDr. Václav Karnos
Maséři a kustodi: Petr Šulan a Jakub Vais
Fyzioterapeut: Adam Havel

HC ŠKODA PLZEŇ
Založen: 1929 jako hockeyový odbor při SK Viktoria Plzeň

Klubové barvy: bílá a modrá
Stadion: LOGSPEED CZ Aréna 

Kapacita stadionu: 7 536

# Hráč Narozen Věk Výška Váha Hůl

Brankáři

32 Samuel Hlavaj 29.05.2001 22 let levá 193 cm 97 kg

39 Dominik Pavlát 11.11.1999 24 let levá 187 cm 80 kg

Obránci

3 Michal Houdek 11.06.2000 23 let levá 193 cm 95 kg

4 Jan Skok 31.10.2006 17 let levá 183 cm 87 kg

5 Adam Jiříček 28.06.2006 17 let pravá 186 cm 69 kg

8 Daniel Malák 13.09.2002 21 let levá 184 cm 77 kg

16 Vladimír Kremláček 24.09.2002 21 let levá 183 cm 77 kg

20 Petr Zámorský 03.08.1992 31 let pravá 180 cm 86 kg

63 Tomáš Dujsík 03.11.1992 31 let pravá 185 cm 87 kg

65 David Kvasnička 14.04.1999 24 let levá 178 cm 82 kg

75 Jan Piskáček 11.09.1989 34 let levá 180 cm 88 kg

90 Aleksi Laakso 16.03.1990 33 let levá 182 cm 80 kg

Útočníci

9 Adam Benák 10.04.2007 16 let levá 171 cm 71 kg

11 Kryštof Hrabík 24.09.1999 24 let levá 194 cm 99 kg

13 Adam Dvořák 13.04.2004 19 let pravá 174 cm 85 kg

14 Filip Jansa 08.08.2002 21 let levá 187 cm 91 kg

18 Aleksi Rekonen 23.07.1993 30 let levá 181 cm 88 kg

23 Petr Straka 15.06.1992 31 let levá 185 cm 88 kg

30 Jakub Lev 06.12.1990 32 let pravá 188 cm 98 kg

64 Jakub Pour 24.04.1999 24 let levá 191 cm 90 kg

76 Marek Soukup 17.06.2004 19 let levá 187 cm 84 kg

81 Ondřej Matýs 28.05.1999 24 let levá 186 cm 77 kg

84 Jan Schleiss 01.09.1994 29 let pravá 176 cm 81 kg

86 Tomáš Mertl 11.03.1986 37 let levá 175 cm 82 kg

89 Adrián Holešinský 11.02.1996 27 let levá 182 cm 86 kg

91 Luke Adam 18.06.1990 33 let levá 188 cm 94 kg

95 Miroslav Indrák 12.08.1995 28 let levá 175 cm 72 kg



15

STATISTIKY HC OCELÁŘI TŘINEC

KANADSKÉ BODOVÁNÍ
POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Petr Zámorský O 19 3 11 14 1 6 24:06:00

2 Adrián Holešinský Ú 19 5 8 13 6 6 18:02

3 Jakub Lev Ú 19 7 3 10 -4 12 20:44

4 Tim Söderlund Ú 11 4 5 9 5 4 19:45

5 Aleksi Rekonen Ú 19 4 5 9 -3 10 12:55

6 Miroslav Indrák Ú 18 1 5 6 -2 8 13:16

7 Jan Schleiss Ú 19 1 5 6 -2 33 16:54

8 Jan Piskáček O 19 1 5 6 2 22 17:03

9 Daniel Malák O 14 2 3 5 6 2 14:19

10 Ondřej Matýs Ú 19 2 2 4 0 4 11:26

11 Kryštof Hrabík Ú 19 2 2 4 -9 10 12:52

12 Tomáš Mertl Ú 14 3 0 3 5 12 20:10

13 Aleksi Laakso O 5 2 1 3 2 9 18:50

14 Filip Jansa Ú 19 2 1 3 1 2 11:31

15 Michal Houdek O 17 0 3 3 -2 16 16:47

16 Jakub Šiler Ú 8 2 0 2 -1 4 7:51

17 Jakub Pour Ú 17 1 1 2 -9 10 16:20

18 Luke Adam Ú 7 0 2 2 -2 2 10:14

19 David Kvasnička O 18 0 2 2 -2 10 17:23

20 Tomáš Dujsík O 16 1 0 1 -1 10 17:47

21 Marek Soukup Ú 2 0 1 1 0 0 4:58

22 Adam Benák Ú 6 0 1 1 0 4 12:28

23 Petr Straka Ú 17 0 1 1 -9 4 9:11

24 Adam Dvořák Ú 1 0 0 0 -2 2 2:37

25 Adam Jiříček O 16 0 0 0 -9 0 12:08

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Dominik Pavlát 10 568 24 290 92.36 0 0 1

2 Samuel Hlavaj 10 572 29 283 90.71 0 4 0

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

BRANKÁŘI



INZERCE

18



Můžete vytvořit vůz s průkopnickým designem. Ale postavit vůz, 
který využívá nejnovější technologie a zároveň je připraven na 
budoucnost, to chce velkou dávku preciznosti a vášně.  
Poznejte novou, čistě elektrickou Kia EV9. Byla navržena tak,  
aby překonávala hranice a snadno vás přenesla až za hranice 
nepoznaného. To vše s ohledem na budoucnost. Zažehněte na své 
cestě novou jiskru inspirace a buďte hnacím motorem změn.

Stvořena pro budoucnost.

Čistě elektrická Kia EV9.

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 (WLTP). Kia EV9: 202–228 Wh/km, 0 g/km. Vyobrazení vozů je pouze ilustrativní a může obsahovat doplňkovou výbavu. 
Pro bližší informace navštivte www.kia.com.

KIA OSTRAVA 
Krmelínská 762/11, 
720 00 Ostrava Hrabová 
kiaostrava@autobond.cz
www.autobond.cz

INZERCE

19



20

Pomalu se blíží polovina sezony. Jak zatím hod-
notíš působení ve svém novém působišti, jak 
se ve Vítkovicích cítíš?
Je to taková horská dráha. Jdeš nahoru – dolů a nemů-
žeme chytit žádnou vlnu nebo nemůžeme najít nějaký 
bod, kterého bychom se zachytili a drželi se na nějaké 
stabilnější úrovni. A to se samozřejmě odráží na na-
šich výsledcích. Odehrajeme dobrý zápas, ale ztratí-
me ho ke konci, nebo pak nám uteče začátek a my to 
honíme v závěru. Potřebujeme dát do kupy celý dobrý 
zápas, abychom urvali body. To se nám bohužel zatím 
moc nedařilo.

V čem ty osobně vidíš příčinu?
Těžko říct. Třeba domácí zápas s Třincem byl za mě 
jednoznačně bodový zápas, kdy jsme hráli vyrovnaně, 
možná jsme je i chvílemi přehrávali, ale pak nám to 
tam ke konci prostě napadá.

Co pak člověk cítí?
Všechny to štve, to je jasné! Všechny. Není tady jedi-
ný člověk, kterého by to neštvalo. Těžko se v tom pak 
hledá příčina. Každý to může hledat v něčem jiném. 
Někdo řekne, že jsme dáváme málo gólů, jiný řek-
ne, že gólman hodně inkasuje, další zase, že obrana 
nefunguje. Každý vidí něco jiného. Je to hodně těžké 
a musíme najít cestu ven tvrdou prací. Jinak to nejde.

Myslíš, že by cesta mohla částečně vést i přes ně-
jaké oproštění se od toho, co máte za sebou? Čistá 
hlava je asi nejlepším prostředkem, nemyslíš?
Samozřejmě člověk řeší, co má za sebou a my víme, 
že nejsme v dobré situaci, takže to tam někde v té 
hlavě pořád je. Ono se pak snadněji řekne, že máte jít 
do zápasu s čistou hlavou, ale mnohem hůř se to udě-

lá. Celý týden se chystáš na zápas, víš, že je důležitý 
a pak do něj vstoupíš špatně a hlavou jsi tam, kde jsi 
byl před tím týdnem. Tohle nás trápí, a proto by se nám 
určitě hodil nějaký dobrý a výrazný vstup do zápasu. 
Výkonnost ale musíme udržet po celý zápas.

Na jedné straně v Extralize se trápíte, ale na straně 
druhé v Lize mistrů se vám dosud dařilo jak po vý-
konnostní, tak především po výsledkové stránce. 
Čím to? Kde je ten rozdíl?
Řekl bych, že v zápase Ligy mistrů je hlava uvolně-
nější. Není to takové svázané tou odpovědností. 
Nedýchá na nás žádná tabulka, že jsme nízko a že 
musíme za každou cenu sbírat body. Hlava je strašně 
moc a v té Lize mistrů není nad námi ten strašák, že 
prohrou něco ztratíme, ale naopak výhrou můžeme 
jen získat. Nezačíná se zápas s tím, že „dneska nesmí-
me prohrát“.

POTŘEBUJEME CELÝ DOBRÝ ZÁPAS
MATĚJ MACHOVSKÝ

Na jaře byl úhlavním protivníkem číslo jedna. Brankář Matěj Machovský 
v dubnu dopomohl Mountfieldu přes Vítkovice do finále Extraligy. V létě se pak 

role otočila. Třicetiletý opavský rodák se vrátil do domácího regionu a dotáhl 
do finiše to, co se rodilo už někdy v roce 2008. Nyní obléká modro-bílý dres, ale 

je jasné, že i on si své působení v ostravském celku představoval podstatně jinak.



21

Čili tohle by mohla být ta cesta i pro Extraligu…
Ano, ale je to strašně těžké udělat. Párkrát jsem v té 
situaci už byl a není to jednoduché. Člověk se z toho 
snaží dostat prakticky celou sezonu. Je to bludný kruh.

O tomto víkendu Vítkovice hostí nejprve Spartu 
a Plzeň. V obou těchto klubech jsi v historii půso-
bil. Jak vnímáš nebo budeš vnímat tato utkání?
Každý ten tým má v mé kariéře nějaké místo. V Plzni 
jsem začínal. Tam mi jako mladému dali příležitost za-
hrát si Extraligu. Jim budu vděčný vždycky, že mi dali 
šanci a podrželi mě, když to třeba chviličku nešlo. Čtyři 
roky mé kariéry… Z Plzně jsem se pak mohl odrazit 
dál. Podařilo se mi podepsat v Americe, tak jako se to 
podařilo Aleši Stezkovi letos tady z Vítkovic. Bohužel 
jsem pak neměl štěstí, abych tam mohl pokračovat. 
Sparta to zase bylo něco, co navazovalo po tom všem. 
Já se vracel domů a šli do toho, že se mnou počíta-
jí. Samozřejmě Sparta je hodně specifická. Stačí, když 
se chvilinku nedaří a už se rozebírají především gól-
mani. Ale vydržel jsem tam nějakou chvíli…

Jak je tedy vnímáš jako soupeře? Je to něco více?
Určitě! Člověk tyhle týmy chce vždycky porazit. Za ka-
ždou cenu. Já to tak měl i dříve, když jsem přijel tady 
do Ostravy v dresu jiného klubu, tak jsem chtěl stůj co 
stůj vyhrát. Ta motivace tam je značná. Je to speciálněj-
ší. Pokud se bavíme teď o současné Spartě a současné 
Plzni, tak oba týmy hrají trochu jinačí hokej. Plzeň hra-
je hodně na mladé, je to bruslivý a poctivý tým. Sparta 
je zase extrémně zkušený mančaft, který si umí poradit 
i s těžkými situacemi v zápase, takže je to hodně odlišné.

Kromě zmíněných jsi působil ještě v Hradci. Utkání 
s kterým z těchto soupeřů je pro tebe nejvíce? Kde 
vnímáš osobně tu největší rivalitu?
Hradec je speciální, pokud jde o to poslední obdo-
bí. Ale myslím, že to velké „S“ na dresu, to vyhecuje 
každého. I když jste tam nikdy nehrál, tak na Spartu 
se vyhecujete. A naopak, když jsem tam hrál, tak jsem 
věděl, že se na Spartu chce každý vytáhnout. A to ten 
tým může být poslední, ale na vás se vyhecuje a před-
vede nejlepší zápas v sezoně, takže vím, že porazit 
„esko“ je vždy speciálnější.

Zhruba před patnácti lety jsi již s Vítkovicemi 
ve velmi mladém věku koketoval. Proč už tehdy 
nedošlo k tvému přestupu do Vítkovic?

Já jsem měl velké štěstí, že jsem vůbec mohl tehdy 
s vítkovickým áčkem fungovat. Bylo to asi cca půl se-
zony, kdy jsem s týmem chodil pravidelně na ledy jako 
třetí brankář. Ale pak už jsme to museli utnout, pro-
tože jsem v tom mladém věku a při takovém progra-
mu nestíhal ani školu ani celkově život. Ono, tehdy tři 
tréninky denně, to nebylo úplně ideální. Ale ten hlav-
ní důvod byla škola, protože jsem byl celé dopoledne 
v Ostravě na tréninku, pak nějaké dvě hodiny ve škole. 
A z toho neměl nikdo moc velkou radost, hlavně ne 
učitelé. Domů jsem pak přišel někdy o půl osmé večer, 
když jsem skončil trénink s juniorkou a áčkem opav-
ským. Bylo toho hodně, takže jsem se přesunul zpět 
do Opavy k áčku a především juniorce. A v létě se to 
lámalo a já odešel do kanadské juniorky, čímž se to 
rozseklo samo a definitivně.

Varianta, že bys už tehdy rovnou přestoupil 
do Vítkovic, a tedy odešel z Opavy, se neřešila?
Tak ono, pokud bych tady přišel, tak bych stejně asi 
v první nebo druhé lize šanci nedostal a jestli bych 
se přesunul z opavské juniorky do juniorky vítkovické, 
to by tehdy mnoho neřešilo. A v té době už jsem věděl 
o zájmu z kanadské juniorky a hlavně měl i informace 
o tom, jak skvěle ta soutěž funguje, takže když už mi 
vyšel draft, kdy mě vybral tým Guelph Storm, tak jsem 
si říkal, že to chci zkusit. A nakonec z toho byly velmi 
pěkné tři roky, i když ne v Guelphu, ale v Bramptonu. 
Tam jsem byl vyměněný v rámci takové rošády s ci-
zinci. Myslím, že kdybych v Guelphu zůstal, mohli 
jsme dosáhnout i na výraznější úspěch, protože ten 
tým tam byl hodně kvalitní a celkové pojetí klubu bylo 
jinačí. Ale zkusil jsem si to a bylo to fajn.

Na prahu třicítky se tvůj přesun do Vítkovic přece 
jen zrodil, jak to po minulé sezoně probíhalo?
Asi nejvíce mi k tomu dopomohlo to play off, kdy jsme 
se setkali tváří v tvář. Pro mě to bylo šťastné, kdy jsem 
postoupil do finále, pro Vítkovice ne. Ale ta série byla 
úžasná a já myslím, že si to všichni užili, celá republika 
to sledovala. A asi v těchhle zápasech na sebe člo-
věk tak nějak upoutal pozornost a ukázal, že by to šlo 
i tady. Pro mě to už pak po sezoně bylo snadné roz-
hodování. Tam se už pak jen dořešily nějaké detaily.

Jiné nabídky tě neoslovily?
Já už jsem do zahraničí nechtěl, i když jsem nabídky 
měl. Já už venku byl a nic jsem zkoušet nechtěl. 



Rudé armády 637 I 739 21 Paskov I M: 724 953 453 I www.greengas.cz

NABÍZÍME  

Hydrogeologický průzkum

Projektování, provádění a vyhodnocování hydrogeologických průzkumných prací  
zaměřené na:
• hodnocení hydrogeologických poměrů území a pozemků pro výstavbu vsakovacího 

zařízení
• průzkum pozemků pro realizaci vodního zdroje nebo vrtu pro tepelné čerpadlo
• odběry, analýzy a vyhodnocení vzorku podzemních vod, povrchových vod, zemin a odpadů

Georadarový průzkum – Strojírenské činnosti - Měření úniků tepla – Vrtané studny na klíč  
- Vrty pro tepelná čerpadla – Vrtné práce – Měření výstupů plynů – Monitoring technické 
seismicity – Kamerová inspekce vrtů – Povrchový geofyzikální průzkum – Projektová  
a posudková činnost

DALŠÍ SLUŽBY

INZERCE

22



INZERCE

23



24

Aleš Tomášek, jedna z nejvýraznějších postav Vítkovic 
druhé poloviny 80. let a části 90. let slaví významné 
jubileum. Někdejší vynikající obránce a pozdější tre-
nér jak A-týmu, tak mládeže modro-bílého celku má 
ve středu 15. listopadu 60. narozeniny.

Tomáškové jsou starý hokejový rod, dalo by se říci. 
Otec Daneš Tomášek hrával v ligovém mužstvu 
Vítkovic od druhé poloviny 50. do poloviny 60. let 
a i po skončení hráčské kariéry se hokeji nadále vě-
noval. Syn Aleš Tomášek šel ve šlépějích otce. Narodil 
se v Ostravě 15. listopadu 1963 a po otci podědil nejen 
lásku k hokeji, ale také přezdívku. I Aleš Tomášek byl 
prostě pro všechny v hokejové branži „Deny“.

S hokejem začínal ve Vítkovicích a měl to štěstí, že 
v době jeho žákovských let se již rozjela sportovní tří-
da na ZŠ Rostislavova ve Vítkovicích. Aleš Tomášek 
patřil k prvním „absolventům“ hokejové školy, a nut-
no podotknout, že úspěšným. V mládežnickém věku 
reprezentoval na Mistrovství Evropy do 18 let v sezoně 
1980/1981 a získal evropské stříbro. V té době Vítkovice 
vyhrály svůj druhý mistrovský titul a krátce po něm 
začalo omlazování ligového kádru. Aleš Tomášek byl 
v první vlně nových talentů, kteří přišli převzít žezlo 
po druhé zlaté generaci. Jako mladík byl i součástí stří-
brného týmu ročníku 1982/1983. Poté musel na vojnu 
do Dukly Trenčín, dva roky na Slovensku, po nich zpět 
do mateřského klubu, kam dorazil už jako hotový hráč 
a zařadil se mezi lídry vítkovické defenzivy i mužstva 
jako takového. Modro-bílí ale procházeli těžkým ob-
dobím vzestupů a pádů, a tak tato generace, včetně 
Aleše Tomáška, je díky tomu v historii klubu trochu 
upozaděna. Neprávem. I tito borci byli vítkovičtí pa-
trioti a dávali do boje všechnu energii i srdce.

Po návratu z vojny odehrál Aleš Tomášek ve Vítkovicích 
6 sezon. V roce 1992 se vydal zkusit štěstí do zahraničí 
a přijal nabídku italského Fiemme Cavalese v Alpenlize. 
Zkušenost dobrá, jen se tím zřejmě připravil o druhé li-

DVOJNÁSOBNÝ VÍTKOVICKÝ 
VICEMISTR ALEŠ TOMÁŠEK SLAVÍ 

60. NAROZENINY
Opora zadních řad Vítkovic 80. let, kapitán vicemistrů 1996/1997 a pozdější 

trenér A-týmu i mládeže modro-bílého celku oslavuje kulaté jubileum. 
Aleš Tomášek slaví ve středu 15. listopadu 60. narozeniny! Gratulujeme!



25

gové stříbro v dresu Vítkovic, když Ostravané dokráčeli 
v roce 1993 až do finále Federální hokejové ligy.

Jako uznávaný a zkušený zadák se Aleš Tomášek 
do Vítkovic vrátil podruhé v roce 1995, po sezonní za-
stávce v Olomouci. To už měl na dresu kapitánské 
„céčko“. Byl základem týmu, který v sezoně 1996/1997 
zaskočil favority a dokráčel až do finále, kde jej ale 
zastavil neporazitelný Vsetín. Zatímco u stříbra z roku 
1983 byl jako mladý hráč, pod titul vicemistra Extraligy 
se v roce 1997 podepsal celkem 54 zápasy, ve kterých 
nasbíral 17 kanadských bodů za 2 góly a 15 asistencí, 
což bylo velice dobré na defenzivně laděného beka.

Sezonu 1997/1998 odehrál v dresu nováčka Extraligy 
z Karlových Varů, respektive měl se přesunout 
do Olomouce, která ale svou extraligovou licenci pro-
dala na západ Čech a s ní se do lázeňského města 
přesunul i Aleš Tomášek. O rok později už byl zase 
ve Vítkovicích, a znovu jako kapitán, byť se vrátil okli-
kou přes Opavu. Závěr kariéry už se blížil, pro sezo-
nu 1999/2000 se přesunul do tehdy extraligového 
Havířova, odkud si odskočil do prvoligových Rosic. 
Poslední aktivní sezonu odehrál v ročníku 2001/2002, 
kdy nastoupil v dresu Šumperka a Jihlavy.

Okamžitě po skončení kariéry hráče se ale vrhnul 
na kariéru trenéra, a to rovnýma nohama. Od roku 

HC VÍTKOVICE RIDERA 
PŘEJE ALEŠI TOMÁŠKOVI 

VŠE NEJLEPŠÍ  
K JEHO 60. NAROZENINÁM!

HLAVNĚ HODNĚ ZDRAVÍ 
A ŠTĚSTÍ!

2002 dělal asistenta Ladislavu Svozilovi u kormidla 
A-týmu Vítkovic, a to až do podzimu 2004. Dvě se-
zony trénoval prvoligovou Olomouc, zkusil si i tre-
nérské angažmá v Itálii, v roce 2007 ve Varse Killer 
Bees. Poté se přesunul znovu do Vítkovic, kde vedl 
dorostenecký tým. V ročníku 2012/2013 koučoval 
Porubu a v letech 2019 až 2023 je spjat s druholigo-
vou Opavou.

Ani na prahu šedesátky Aleš Tomášek nepřestává 
s hokejovou aktivitou. Je stále členem vítkovické staré 
gardy, se kterou v dresu s Rytířem Vítkem na prsou 
bojuje v exhibičních i přátelských turnajích a zápa-
sech starých pánů a v neposlední řadě je stále velkým 
fandou vítkovického hokejového klubu.



INZERCE

26



Přátelské domovy Heimstaden jsou
hrdým partnerem utkání.

800 111 050
heimstaden.cz

Fandíme stejnému týmu!

heimstaden_hokej_inzerce_148x210_02_vystup.indd   1heimstaden_hokej_inzerce_148x210_02_vystup.indd   1 31/10/2023   22:5131/10/2023   22:51

INZERCE

27



28

DERBY: VYROVNANOU PARTII 
VYMAZALA TŘINECKÁ PĚTIMINUTOVKA
Ve vyprodané Aréně a bouřlivé atmosféře se hrálo 
na ostravském ledě derby poprvé a bylo vzácně vyrov-
naná. Oceláři sice dokázali otevřít skóre a odskakovat 
do vedení, ale Vítkovičtí byli s to držet s favoritem krok. 
Na gól Pánika odpověděl do dvou minut Dej. Slezané 
šli do vedení znovu ve 30. minutě Daněm, ale hned 
na úvod třetí třetiny srovnal na 2:2 Mueller. Ve 48. mi-
nutě Třinec odskočil zásluhou Nestrašila, aby ne za mi-
nutu bylo díky Muellerovi opět srovnáno. Za stavu 3:3 

to byla do 50. minuty otevřená a atraktivní partie. Pak 
ale přišla třinecká pětiminutovka – tři góly napadaly 
do sítě Vítkovic a v 55. minutě po trefách Kurovského, 
Voženílka a Hudáčka bylo za stavu 6:3 pro Oceláře 
po zápase. Agonii modro-bílých jen zbytečně prodlou-
žily konfety na ledové ploše, které poslední minutu vi-
nou uklízení natáhly o skoro čtvrt hodiny.

VÍTKOVICE ROZJETÉ DYNAMO 
NEZASTAVILY
Stále ještě bez řady klíčových hráčů vyzvaly Vítkovice 
v domácím prostředí Pardubice. Rozjetý lídr extraligo-

OHLÉDNUTÍ ZA POSLEDNÍMI 
ZÁPASY

Nepravidelný rytmus domácích a venkovních zápasů, série hraná na ledech 
soupeřů a série s duely v Ostravě. Program Vítkovic je rušný a nabitý a nedává 

prostor se detailně ohlédnout za každým jednotlivým zápasem, a tak přinášíme 
alespoň rámcové ohlédnutí za posledními třemi extraligovými zápasy.



29

vé tabulky to neměl v Ostravě vůbec snadné, ale na-
konec přece jen bral plný počet bodů.

Modro-bílí zlepšili především hru v defenzivě. I tak 
se ale podařilo v 16. minutě otevřít skóre hostujícímu 
Říčkovi. Následovala hokejová přetahovaná. Vítkovičtí 
bojovali, dokázali držet ofenzivní Dynamo na uzdě, ale 
chybělo jim úspěšné završení v koncovce. Bez gólu 
se nedá vyhrát, Ostravané navzdory dobrému výkonu 
gól nedali. V 60. minutě do prázdné brány při power 
play Vítkovic pečetil výhru Pardubic 2:0 Adam Musil.

NA HANÉ ALESPOŇ ZA BOD
Po reprezentační přestávce se Vítkovice vrátily do ex-
traligového dění až v nedělním duelu v Olomouci. 
Možná právě zápasový výpadek dlouhý dva týdny je 
stál lepší koncentraci v samotném úvodu utkání, kdy 
si Mora dokázala v první třetině vybudovat dvoubran-
kové vedení. Ostravané dokázali ustát další ataky sou-
peře, nedáš – dostaneš potvrdili ve 39. minutě, když 
Orsava nedokázal zvýšit na 3:0 a výsledkem byl brejk 
hostů a snížení z hole Kotaly – 2:1. Ve třetí třetině 
se Vítkovičtí snažili hnát za vyrovnáním, dlouho se jim 
to nedařilo, až v power play prokázal důraz Peter 
Krieger a vrátil Vítkovice 
do zápasu. Modro-bílí 
ustáli na začátku prodlou-
žení oslabení. Pak byl zá-
pas přerušen kvůli hoří-
cí šále v domácím kotli. 
Hanáci při pauze zformo-
vali síly a z následného 
vhazování v obranném 
pásmu Ostravanů vytěžili 
rozhodující gól z hokejky 
Ondruška.

HC VÍTKOVICE RIDERA – HC OCELÁŘI TŘINEC 3:6 (1:1, 0:1, 2:4)
Branky: 5. Dej (Krejsa, Zeleňák), 41. Mueller (Mikuš, Machovský), 48. Mueller (Raskob, Mikuš) – 3. Pánik (Kundrátek), 30. Daňo 

(Růžička, Jeřábek), 48. Nestrašil (Marinčin), 51. Kurovský (Smith, Čacho), 54. Voženílek (Pánik, Růžička), 55. Hudáček (Daňo, 
Nestrašil). Rozhodčí: Šír, Obadal – Hlavatý, Rožánek. Vyloučení: 5:3. Využití: 0:1. V oslabení: 0:0. Diváci: 9 833. 

Střely na branku: 31:34.
HC VÍTKOVICE RIDERA: Machovský (55. Klimeš) – J. Mikuš, Raskob, Percy, Zeleňák, Gewiese, L. Kovář, Prčík – Bukarts, Chlán, 

Mueller – M. Kalus, Krieger, Lakatoš – Fridrich, Berisha, Šedivý – Krejsa, Dej, Lednický
HC Oceláři Třinec: Mazanec – Marinčin, Smith, Kundrátek, Polášek, Adámek, Jeřábek, Nedomlel – Růžička, Voženílek, Pánik – 

Daňo, Hudáček, Nestrašil – Hrehorčák, Vrána, Roman – Kurovský, Čacho, Dravecký

HC VÍTKOVICE RIDERA – HC DYNAMO PARDUBICE 0:2 (0:1, 0:0, 0:1)
Branky: 16. Říčka (Hyka, Vála), 60. A. Musil (Kaut). Rozhodčí: Pražák, Květoň – Lederer, Zíka. Vyloučení: 3:2. Bez využití. 

V oslabení: 0:0. Diváci: 5 325. Střely na branku: 28:31.
HC VÍTKOVICE RIDERA: Klimeš – J. Mikuš, Raskob, Percy, Prčík, Gewiese, L. Kovář, Zeleňák – Bukarts, Chlán, Mueller – 

M. Kalus, Krieger, Lakatoš – Fridrich, Šoustal, Razgals – Krejsa, Dej, Lednický
HC Dynamo Pardubice: Klouček – D. Musil, Čerešňák, Dvořák, Košťálek, Vála, Kolář – Říčka, Sedlák, Hyka – Kousal, Zohorna, 

Radil – Cienciala, A. Musil, Kaut – Mandát, Poulíček, Vondráček – Paulovič

HC OLOMOUC – HC VÍTKOVICE RIDERA 3:2 PP (2:0, 0:1, 0:1 – 1:0)
Branky: 9. Kusko (Bambula), 20. Orsava (Macuh, Mareš), 62. Ondrušek (Bambula, Knotek) – 39. Kotala (Bukarts, Mikuš), 
58. Krieger (Bukarts, Kalus). Rozhodčí: Jeřábek, Kika – Ondráček, Šimánek. Vyloučení: 3:4. Využití: 0:1. V oslabení: 0:0. 

Diváci: 5 116. Střely na branku: 28:28.
HC Olomouc: Konrád – Ondrušek, Řezníček, Sirota, Rutar, Rašner, Švrček, Mareš – Káňa, Nahodil, Navrátil – Kusko, Knotek, 

Bambula – Plášek, Macuh, Orsava – Kunc, Anděl, Klimek
HC VÍTKOVICE RIDERA: Klimeš – J. Mikuš, Grman, L. Kovář, R. Jeřábek, Auvitu, Prčík, Zeleňák – Zdráhal, Krieger, Mueller – 

M. Kalus, Chlán, Lakatoš – Bukarts, Barinka, Peterek – Kotala, Dej, Fridrich



INZERCE

30



INZERCE

31



PARTNEŘI HC VÍTKOVICE RIDERA 2023/2024 

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI 

 

2x1m

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S

OUTDOOR REKLAMA

32

ZÁŘÍ 2023

ŘÍJEN 2023

LISTOPAD 2023

PROSINEC 2023

LEDEN 2024

ÚNOR 2024

BŘEZEN 2024

doma
venku

ZÁPASY VÝSLEDKY
výhra
prohra

SEZONNÍ ROZPIS HC VÍTKOVICE RIDERA

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 15.09. 1. KARLOVY VARY 2:6

Ne 17.09. 2. MLADÁ BOLESLAV 2:4

Pá 22.09. 3. KLADNO 2:3sn

Ne 24.09. 4. TŘINEC 4:3p

St 27.09. 5. PARDUBICE 3:7

Pá 29.09. 6. ČESKÉ BUDĚJOVICE 2:1

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Ne 01.10. 7. OLOMOUC 4:3p

Út 03.10. 8. SPARTA 3:2

Ne 08.10. 9. PLZEŇ 1:0

Pá 13.10. 10. LIBEREC 5:2

Ne 15.10. 11. BRNO 3:5

Pá 20.10. 12. LITVÍNOV 6:3

Ne 22.10. 13. HRADEC KRÁLOVÉ 2:0

Pá 27.10. 14. KARLOVY VARY 3:1

Ne 29.10. 15. MLADÁ BOLESLAV 2:3

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 03.11. 17. TŘINEC 3:6

Ne 05.11. 18. PARDUBICE 0:2

Ne 19.11. 20. OLOMOUC 3:2p

Pá 24.11. 21. SPARTA
Ne 26.11. 22. PLZEŇ
Út 28.11. 23. LIBEREC
Čt 30.11. 31. PARDUBICE

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Ne 03.12. 25. LITVÍNOV
St 06.12. 16. KLADNO
Pá 08.12. 26. HRADEC KRÁLOVÉ
Ne 10.12. 27. KARLOVY VARY
Út 19.12. 28. MLADÁ BOLESLAV
Pá 22.12. 29. KLADNO
Út 26.12. 30. TŘINEC
So 30.12. 32. ČESKÉ BUDĚJOVICE

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

St 03.01. 47. SPARTA
Pá 05.01. 33. OLOMOUC
Ne 07.01. 34. SPARTA
Pá 12.01. 35. PLZEŇ
Ne 14.01. 36. LIBEREC
St 17.01. 19. ČESKÉ BUDĚJOVICE
Pá 19.01. 37. BRNO
Ne 21.01. 38. LITVÍNOV
Út 23.01. 39. HRADEC KRÁLOVÉ
Pá 26.01. 40. KARLOVY VARY
Ne 28.01. 41. MLADÁ BOLESLAV

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 02.02. 42. KLADNO
Ne 04.02. 43. TŘINEC
St 14.02. 44. PARDUBICE
Pá 16.02. 45. ČESKÉ BUDĚJOVICE
Ne 18.02. 46. OLOMOUC
St 21.02. 24. BRNO
Pá 23.02. 48. PLZEŇ
Ne 25.02. 49. LIBEREC
Út 27.02. 50. BRNO

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 01.03. 51. LITVÍNOV
Ne 03.03. 52. HRADEC KRÁLOVÉ



PARTNEŘI HC VÍTKOVICE RIDERA 2023/2024 

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI 

 

2x1m

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S

OUTDOOR REKLAMA






